Rassen und Farben Statistik: CVS

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Hermelin RA (=Rotaugen) 10 x Einzeltiere 1 118 118
108 x Guinness
Hermelin BIA (=Blauaugen) 10 x Einzeltiere 119 256 138
128 x Guinness
Hermelin: 256
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 2 x Einzeltiere 257 294 38
36 x Guinness
Farbenzwerge wildfarben 5 x Einzeltiere 295 335 41
36 x Guinness
Farbenzwerge schwarz 5 x Einzeltiere 336 368 33
28 x Guinness
Farbenzwerge blau 7 x Einzeltiere 369 435 67
60 x Guinness
Farbenzwerge havannafarbig 2 x Einzeltiere 436 485 50
48 x Guinness
Farbenzwerge rot 4 x Einzeltiere 486 529 44
40 x Guinness
Farbenzwerge fehfarbig 1 x Einzeltiere 530 558 29
28 x Guinness
Farbenzwerge seperatorfarbig 4 x Einzeltiere 559 578 20
16 x Guinness
Farbenzwerge luxfarbig 3 x Einzeltiere 579 597 19
16 x Guinness
Farbenzwerge chinchillafarbig 24 x Guinness 598 621 24
Farbenzwerge deilenaarfarbig 4 x Einzeltiere 622 649 28
24 x Guinness
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig 6 x Einzeltiere 650 663 14
8 x Guinness
Farbenzwerge perlfehfarbig 4 x Guinness 664 667 4
Farbenzwerge schwarzsilber 4 x Einzeltiere 668 691 24
20 x Guinness
Farbenzwerge havannasilber 4 x Guinness 692 695 4
Farbenzwerge gelbsilber 8 x Guinness 696 703 8
Farbenzwerge hellsilber 20 x Guinness 704 723 20
Farbenzwerge thlringerfarbig 32 x Guinness 724 755 32
Farbenzwerge marderfarbig braun 1 x Einzeltiere 756 764 9
8 x Guinness
Farbenzwerge marderfarbig blau 1 x Einzeltiere 765 773 9
8 x Guinness
Farbenzwerge siamesenfarbig gelb 4 x Guinness 774 777 4
Farbenzwerge siamesenfarbig blau 8 x Guinness 778 785 8
Farbenzwerge weil3grannenfarbig 6 x Einzeltiere 786 831 46
schwarz 40 x Guinness
Farbenzwerge weilRgrannenfarbig blau |4 x Einzeltiere 832 859 28
24 x Guinness
Farbenzwerge weildgrannenfarbig 1 x Einzeltiere 860 896 37
havannafarbig 36 x Guinness
Farbenzwerge hototfarbig 1 x Einzeltiere 897 913 17
16 x Guinness
Farbenzwerge rhénfarbig 5 x Einzeltiere 914 942 29
24 x Guinness
Farbenzwerge japanerfarbig 16 x Guinness 943 958 16
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 3 x Einzeltiere 959 993 35
32 x Guinness
Farbenzwerge lohfarbig blau 2 x Einzeltiere 994 995 2
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Farbenzwerge lohfarbig braun 8 X Guinness 996| 1003 8

Farbenzwerge lohfarbig fehfarbig 2 x Einzeltiere 1004| 1017 14

12 x Guinness

Farbenzwerge russenfarbig 2 x Einzeltiere 1018| 1051 34
schwarz-weif3 32 x Guinness

Farbenzwerge russenfarbig blau-weif3 12 x Guinness 1052| 1063 12

Farbenzwerge hollander 1 x Einzeltiere 1064| 1064 1
dkl./eisengr.-weil3

Farbenzwerge hollander schwarz-weil3 |2 x Einzeltiere 1065| 1066 2

Farbenzwerge hollander 1 x Einzeltiere 1067| 1067 1
thringerfarbig-weil3

Farbenzwerge hollander 1 x Einzeltiere 1068| 1068 1
havannafarbig-weif3

Farbenzwerge hollander 4 x Guinness 1069| 1072 4
chinchillafarbig-weif3

Farbenzwerge mantelgescheckt 4 x Guinness 1073| 1076 4
blau-weif3

Farbenzwerge mantelgescheckt 4 x Guinness 1077| 1080 4
havanna-weif3
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Farbenzwerge: 824
Gesamtsumme: 1080

lizenziert auf: Hermelin und Zwergkaninchen AG




